
 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 27.oktobrī                                                                            Nr.22., 2.§ 

 

Par grozījumu Baltinavas Kultūras nama nolikumā 

 

Izskatot Baltinavas Kultūras nama 2022.gada 7.oktobra iesniegumu, kurā lūdz pašvaldību 

izskatīt jautājumu  par Baltinavas tiesu nama, adrese: Tilžas iela 5, Baltinava, Baltinavas pag., 

Balvu nov., LV-4594, atdalīšanu no Baltinavas Kultūras nama un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, kurš nosaka, ka tikai dome var apstiprināt 

pašvaldības iestāžu nolikumus, 2022.gada 20.oktobra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Izdarīt Balvu novada pašvaldības iestādes Baltinavas kultūras nams nolikumā (apstiprināts 

ar 2021.gada 28.oktobra lēmumu (sēdes prot. Nr.14., 14.§)) grozījumu, svītrojot nolikuma  

1.7.punktu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                                        S.Kapteine 

 
 

 

 

 

 

 

 


